
 

RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ RASEINIŲ LOPŠELYJE-

DARŽELYJE „SAULUTĖ” 

 

Nr.  
Raseiniai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Raseinių 

lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 2020 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V-23 patvirtinta 

Raseinių lopšelio – darželio „Saulutė“ korupcijos prevencijos 2020-2022 metų programa ir 

patvirtintu šios programos įgyvendinimo priemonių planu: 

 1. S k i r i u  Raseinių lopšelio – darželio „Saulutė“ dietistę Marytę Bružienę 

atsakinga už  korupcijos prevenciją Raseinių lopšelyje – darželyje „Saulutė“. 

 2. N u r o d a u  Raseinių lopšelio – darželio „Saulutė“ dietistei Marytei Bružienei 

vykdyti Raseinių lopšelio – darželio „Saulutė“ korupcijos prevencijos 2020-2022 metų programą ir 

šios programos įgyvendinimo priemonių planą. 

 3. N u r o d a u  su šiuo įsakymu susipažinti lopšelio – darželio darbuotojams. 

   

 

Direktorė                            Indrė Matevičienė 

 

 

 

 


